
Infobrev april 2025 – finns även upplagt på hemsidan! 
 

 Hissen Y14 
Ny hiss är beställd och kommer installeras efter sommaren. Mer info om tidsplan 
kommer i god tid innan arbetet påbörjas. Arbetet kommer innebära ca 4 veckor utan 
hiss. 

 Ordinarie föreningsstämma 5 maj 
Lokal är Cicada Catering, Tjurhornsgränd 8, Johanneshov. Föreningen bjuder på en 
buffé. Håll utkik efter kallelsen till stämman som anslås några veckor innan stämman. 
Föranmälan om man vill äta kommer krävas. 

 Gruppavtal bredband  
Styrelsen har beslutat att teckna gruppavtal för bredband till samtliga lägenheter via 
fiberuttaget som sitter ovanför varje lägenhetsdörr. Vi kommer teckna ett 5-årigt avtal 
med Bredband2 och hastighet 1000/1000 inklusive router, avtalsstart 2026-01-01. 
Kostnaden kommer enligt avtal vara 85kr ink moms/månad. Kostnaden kommer att 
läggas på avierna från föreningen och kommer alltså gälla samtliga lägenheter utan 
undantag. Varje medlem behöver alltså säga upp eventuellt befintligt 
bredbandsavtal för att undvika onödiga extra kostnader. 

 Kabel tv (via antennkabel ”tre hål i väggen”) 
Detta kommer inte påverkas av vårt gruppavtal gällande bredband. Samtliga 
medlemmar kan idag nyttja streamingtjänster via tele2, det ingår i tjänsten vi köper 
från dom. Surfa in på https://www.tele2.se/tv/play-grundutbud och anslut dig om du är 
intresserad.   

 Fönster/fasader 
Styrelsen har satt ihop en arbetsgrupp som kommer påbörja arbetet med att analysera 
våra behov av åtgärder för fönster och fasader. Vill du som medlem vara med så 
kontakta någon i styrelsen för mer info. Vi informerar löpande när beslut har fattats av 
styrelsen.  

 Nya stadgar – extra stämma nummer 2 
På extra stämman 18 mars så beslutades att anta styrelsens förslag på nya stadgar. Då 
det krävs 2 stämmor för sådana beslut så kommer ytterligare en extra stämma att 
genomföras 8 april kl. 17.45. Kallelse anslås inom kort.  

 Vårstädning + cykelrensning 
10 maj träffas vi mellan kl. 10-12 och gör fint i och omkring våra hus. Kommer som 
vanligt finnas en container att slänga skräp i. Vid kl. 12 tänder vi grillen och 
föreningen bjuder på korv+dryck. En cykelrensning kommer genomföras så samtliga 
medlemmar behöver märka upp sin cykel med namn och datum. Vi kommer forsla 
bort samtliga cyklar som inte är uppmärkta enligt instruktioner. Välkomna! 

Vill ni komma i kontakt med styrelsen maila hsbbrfskontorp@gmail.com 
 

//Styrelsen 


